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)РАСПИСАНИЕ  ЗАНЯТИЙ
детских  творческих объединений
МАУДО «Центр детского творчества» Кировского  района
города Саратова на июнь 2017-2018 учебного года


	№
	Название  коллектива
	Ф.И.О. педагога
	Дни недели

	
	
	
	Пн.
	Вт.
	Ср.
	Чт.
	Пт.
	кабинет

	1. 
	Объединение
«Аэробика»
	Мясникова Екатерина Вадимовна
	10:00-10:45
11:00-11:45
 

	
	10:00-10:45
11:00-11:45
 

	
	
	№ 8



	2. 
	Студия современного танца
«Брейк-данс»
	Шкурин Алексей Александрович
	 
	10:00-10:45
11:00-11:45
 
 
	
	
	 
	№ 8





	3. 
	Объединение
«Музыкальная капель»
	Глухова Светлана Григорьевна
	10:00-10:45
11:00-11:45
	10:00-10:45
11:00-11:45
	
	10:00-10:45
11:00-11:45
	
	№.  5,6


	4. 
	Объединение «Звонкие голоса»
	Рыхлова
Лариса Владимировна
	10:00-10:45
11:00-11:45
 
	
	10:00-10:45
11:00-11:45
 

	
	10:00-10:45
11:00-11:45
 

	№ 5


	5. 
	Объединение 
«Фиеста»
	Золотарев
Владимир
Андреевич
	10:00-10:45
11:00-11:45

	
	10:00-10:45
11:00-11:45

	
	10:00-10:45
11:00-11:45

	зал


	6. 
	Объединение английского языка
«Happy Kids»
	Аксенова 
Ольга
Сергеевна
	
	
	10:00-10:45
11:00-11:45

	 

	10:00-10:45
11:00-11:45
 
	№ 3


	7. 
	«Мастерская творческих идей»
	Назарова
Светлана
Владимировна
	
	10:00-10:45
11:00-11:45
 

	
	10:00-10:45
11:00-11:45 
 
	
	№. 3

	8. 
	Изостудия
«Юный художник»
	Айдарова
Наталья Владимировна
	
	10:00-10:45
11:00-11:45
 

	
	10:00-10:45
11:00-11:45
 

	
	№ 4



